UBND TỈNH TRÀ VINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ CÔNG NHẬN VÀ CHUYỂN ĐỔI TÍN CHỈ HỌC PHẦN

[bookmark: _Toc416361753]Kính gửi: Trường Đại học Trà Vinh
Học viên: 	MSHV:
Ngành:
Mã lớp:  	 Khóa……...
Điện thoại: 	Email:
Trước đây tôi đã từng học tại:
Có một số học phần trùng với học phần trong chương trình đào tạo thạc sĩ tôi đang theo học. Kính đề nghị Trường Đại học Trà Vinh xem xét công nhận và chuyển đổi tín chỉ học phần như sau:
	TT
	Tên học phần đã tích lũy
	Số TC/ ĐVHT
	Điểm
	Học phần tương đương/thay thế đăng ký chuyển đổi
	Ý kiến
(Ghi Đồng ý hoặc Không đồng ý)

	Tên học phần
	Số TC

	1

	2

	….

	Xác nhận của Khoa/Trường thành viên………….
(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………
	Ngày…tháng…..năm ……
Học viên
(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………

- Học phần được xét công nhận và chuyển đổi phải có cùng bậc đào tạo, cùng tên học phần và có số tín chỉ lớn hơn hoặc bằng số tín chỉ của học phần trong chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ hiện hành của Trường.
- Kèm theo văn bằng, bảng điểm (bản sao có chứng thực) khi nộp.